
( Щ
ШФ í ^

NÁŠ HOST:..
OTAKAR BROUSEK 4

Poprvé stál na prk
nech, která zname
nají svět, v roce 
1945. Až v devade
sátých letech se do
stal к roli, ve které 
hrála pouze jeho 
hlava.

OBLÉKAJÍ KRÁLE 
I HROBNÍKY 6
spolky -  cechy -  řemesla

FOŤTE A PIŠTE 8
příběhy a fotografie 
z rodinných archivů
SLOVO BOŽÍ NA MÍROVĚ 10

Přivést i nejtěžší 
zločince к víře 
v Boha je poslá
ním tří pracov
níků Armády 
spásy. Snaží se je 
neodsuzovat, ale 
pochopit a po
moci jim. V mí- 
rovské věznici to

není jednoduchý úkol.
RODINKY 12
správná výživa -  rostlina měsíce -  u ro
dinného lékaře

TEPLÉ
MOUČNÍKY 14 
u rodinné 
plotny

ROMÁN
NA POKRAČOVÁNÍ (42) 15
Jindra Jarošová: Svatí kacíři aneb Re
portáž nejen z Velké Moravy
ZADÁNO KULTUŘE 16
Urbanová: Nejsem primadona

MILOSTNÉ ŠIFRY V NOTÁCH 18 
osudové lásky
SŮL NAD ZLATO 19

Stejnojmenný ná
zev naší známé po
hádky není náhod
ný. Vystihuje nena
hraditelnou 
hodnotu soli, která 
se v Čechách nikdy 
nevyskytovala 
a vždy se musela 
dovážet. Pojďte 

spolu s námi trasou dávné solné stezky.
SLUNEČNÉ JARNÍ KOLEKCE 20 
rodinná móda

NĚM É 
TVÁŘE
Z KAMENE 21
příroda 
a technika

KLUB RECEPTÁŘE 22
RUSKÉ IKONY 23
radí vám starožitník
JESTŘÁBÍ HNÍZDO 23
úžasný objev výpravy lorda Cordona
KOSTEL SV. PETRA A PAVLA 
V NOVÝCH HRADECH 24
skvosty církevní architekturyET»
PATRONKA RODIN SVATÁ 
ZDISLAVA :
život ve víře
RODINNÝ KALEIDOSKOP 26
TELEVIZNÍ PROGRAM 27
RODINNÁ KŘÍŽOVKA 29
TISÍCKRÁT ODPOVĚZ (18) 30
vědomostní soutěž o ceny 
za 200 000,- Kč
JALOVEC 
rodinný herbář (17)
Titulní fotografie: Martin Sidorjak


